כיום, בעת משבר, כשבני הזוג עומדים לפני גירושין, מתחיל משא ומתן כמה ייתן האיש לאשה כדי שזו תקבל את הגט, והדבר מלווה בסחיטות כספיות מן הצד המעוניין יותר בגט. אשר על כן, מוצע בנוסף לכתובה לחתום על הסכם ממון המסדיר את חלוקת הממון ביניהם כפי שיבואר להלן. כיום קיים במדינה חוק יחסי ממון בין בני זוג (התשל"ג - 1973), ובמקרים רבים ביה"ד מקבל את חלוקת הממון ביניהם ע"פ חוק זה.<sup>9</sup> הצעתנו היא, להקדים ולחתום על הסכם חלוקה זו בשעת הנישואין, כשהאמון בין בני הזוג הוא בשיאו, ולא בשעת משבר, כשהחשדנות מרובה והמצב מזמין סחטנות מצד אחד וכניעה מהצד החפץ בגט.